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Republika e Kosovës                                                                                          Komuna e Gjilanit

Republika Kosova                                                                                               Opština Gnjilane

Republic of Kosovo                                                                                             Municipality of Gjilan

                                                                                                                      Gilan Belediyesi  

Në mbështetje të nenit 38 paragrafi 1.4  të Statutit të Komunës së Gjilanit , 01.Nr.016-126211 të datës 06.11.2014, me ndryshimet dhe plotësimet 01. 016-28448 të datës 22.03.2018, Kuvendi i Komunës së Gjilanit në mbledhjen e mbajtur me 03.07.2025, merr:
V E N D I M

ZHVLERËSIMIN E VLERËS SË LLAPTOPËVE TË ANËTARËVE TË KUVENDIT DHE TË ADMINISTRATËS SË KUVENDIT (SEKRETARISË)
1. Me këtë vendim zhvlerësohet vlera paisjeve të llaptopëve të anëtarëve të Kuvendit dhe sekretarisë së kuvendit dhe të njëjtit lirohen nga obligimi i kthimit të llaptopëve
2. Vendimi merret me arsyetimin se me këto paisje (llaptop) anërët e Kuvendit dhe stafi mbështetës (sekretaria) jan paisë para katër viteve dhe se vlera e tyre është zero. 
3. Ky Vendim  hyn në fuqi ditën e miratimit nga Kuvendi i Komunës së Gjilanit
01.Nr.016-55363/25
                                                   Kryesuesi i Kuvendit,

Gjilan, më 03.07.2025


                    __________________








/Kushtrim Kadriu/



              
